Kính gửi: Bộ Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 7156/BNV-CCHC ngày 06 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Nội vụ về việc triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2023, Sở

Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh cung cấp thông tin cán bộ đầu mối phụ trách công nghệ, thông

tin để phối hợp xử lý các lỗi kỹ thuật phát sinh trong quá trình gửi, nhận và trả lời

phiếu khảo sát qua hệ thống hộp thư điện tử công vụ của tỉnh Hà Tĩnh như sau:

- Họ và tên: Trần Danh Đông

- Chức vụ: Phó Giám đốc, Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

- Số điện thoại: 0917.673.336 hoặc 0985.336.663

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh báo cáo Bộ Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh (để phối hợp);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  Số:              /SNV-CCHC&VTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2023
V/v cung cấp thông tin cán bộ đầu mối

phụ trách công nghệ, thông tin

phục vụ điều tra xã hội học

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T11:00:33+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T20:50:22+0700

		2023-12-14T20:51:42+0700

		2023-12-14T20:52:03+0700